ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

08.11.2011 № 106
О проекте Плана работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2012 год

В соответствии со статьей 30 регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве и принимая во внимание проведением выборов депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в  марте месяце 2012, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Принять за основу представленный проект Плана работы муниципального Собрания на январь - февраль 2012 года (приложение)
2.
Депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве направить свои замечания и предложения по проекту Плана работы муниципального Собрания на 2012 год специалисту муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве по организационной работе и взаимодействию с муниципальным Собранием до 30 ноября 2011 года.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В.М. Пронина.

Руководитель внутригородского

муниципального образования
Восточное Измайлово в городе Москве

       В.М. Пронин
	УТВЕРЖДЕНО

	решением муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования  Восточное Измайлово в городе Москве

	от 08.11.2011 года № 106

ПЛАН

РАБОТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

НА 2012 ГОД

(Допускаемые сокращения в тексте: МС - муниципальное Собрание, МО - муниципальное образование, МСУ - местное самоуправление, МП – Молодежная палата. Плановые заседания МС проводятся 1 раз в месяц, каждый второй вторник в 17.00)

	№ п/п
	Содержание вопроса
	Срок
	Ответственный за подготовку вопроса
	Курирует подготовку вопроса

	1
	Об итогах работы муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в 2011 году
	январь
	Руководитель муниципалитета В.А.Зеленцов

Руководители структурных подразделений муниципалитета
	Руководитель МО

В.М.Пронин

	2
	Отчет Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве об итогах работы в 2011 году
	январь
	Руководитель муниципалитета В.А.Зеленцов
	Руководитель МО

В.М.Пронин

	3
	Об итогах работы:

- муниципального Собрания в 2011 году

- отчет о работе Председателя муниципального Собрания В.М. Пронина (анализ, опыт работы, предложения)
	январь
	Руководитель МО

В.М.Пронин

	4
	О проекте плана работы муниципального Собрания на 2012 год
	январь
	Руководитель МО

В.М.Пронин
	Зам. Председателя МС О.А.Рябков

	5
	Открытое заседание МС

Об итогах работы органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в 2011 году и задачах на 2012 год
	февраль
	Руководитель МО

В.М.Пронин

Руководитель муниципалитета В.А.Зеленцов

Депутаты МС

Члены общественной молодежной палаты
	Руководитель МО

В.М.Пронин